Bydgoska Liga Ptywacka
Bydgoszcz, 27.11.2022 - 22.4.2023

Konkurencja 15
17.12.2022 - 10:51

Kobiet, 400y dowolny Open

Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
18 - 29 lat
1. Bakuniak Hanna 96 Champions Swim 4:39.48
50y: 31.06 31.06 150y: 1:40.18  35.05  250y: 2:51.23 35.58  350y: 4:04.93  37.49
100y: 1:05.13  34.07 200y: 2:15.65 3547  300y: 3:27.44 36.21  400y: 4:39.48  34.55
30 - 39 lat
1. Majewski Michalina 84  Niezrzeszona 5:02.82
50y: 3329  33.29 150y: 1:47.13  37.89  250y: 3:05.41 39.66  350y: 4:24.44  39.10
100y: 1:09.24  35.95 200y: 2:25.75  38.62  300y: 3:45.34 39.93  400y: 5:02.82  38.38
2. Skonieczna Joanna 88  Delfin Torun 5:36.40
50y:  36.23  36.23 150y: 2:00.63  43.31  250y: 3:28.24 4331  350y: 4:54.18 42.84
100y: 1:17.32  41.09 200y: 2:44.93 4430  300y: 4:11.34  43.10  400y: 5:36.40 4222
3. Scistowicz Karolina 87  Delfin Torun 6:04.41
50y: 39.12 39.12 150y: 2:10.26 46.22 250y: 3:44.73 47.42 350y: 5:19.14 47.32
100y: 1:24.04  44.92 200y: 2:57.31  47.05  300y: 4:31.82 47.09  400y: 6:04.41 4527
40 - 49 lat
1. Jodko Magdalena 78 TMIron Team 5:47.84
50y:  33.99  33.99 150y: 1:54.51  42.24  250y: 3:28.33 4879  350y: 5:02.22  47.10
100y: 1:12.27 38.28 200y: 2:39.54 45.03 300y: 4:15.12 46.79 400y: 5:47.84 45.62
50 lat i starsi
1. Mosur-Galicka Angelina 71  Akademia Mistrzéw Sportu 7:51.87
50y: 48.83 48.83 150y: 2:44.79 59.99 250y: 4:47.08 1:02.27 350y: 6:52.77 1:03.04
100y: 1:44.80  55.97 200y: 3:44.81 1:00.02  300y: 5:49.73 1:02.65  400y: 7:51.87  59.10
Open
1. Bakuniak Hanna 96 Champions Swim 4:39.48
50y: 31.06 31.06 150y: 1:40.18  35.05  250y: 2:51.23 35.58  350y: 4:04.93  37.49
100y: 1:05.13 34.07 200y: 2:15.65 35.47 300y: 3:27.44 36.21 400y: 4:39.48 34.55
2. Majewski Michalina 84  Niezrzeszona 5:02.82
50y:  33.29  33.29 150y: 1:47.13  37.89  250y: 3:05.41 39.66  350y: 4:24.44  39.10
100y: 1:09.24  35.95 200y: 2:25.75 38.62  300y: 3:45.34 39.93  400y: 5:02.82  38.38
3. Skonieczna Joanna 88  Delfin Torun 5:36.40
50y:  36.23  36.23 150y: 2:00.63  43.31  250y: 3:28.24 4331  350y: 4:54.18 42.84
100y: 1:17.32  41.09 200y: 2:44.93 4430  300y: 4:11.34  43.10  400y: 5:36.40  42.22
4. Jodko Magdalena 78 TMlron Team 5:47.84
50y:  33.99  33.99 150y: 1:54.51  42.24  250y: 3:28.33  48.79  350y: 5:02.22  47.10
100y: 1:12.27  38.28 200y: 2:39.54 4503  300y: 4:15.12  46.79  400y: 5:47.84 4562
5. Scistowicz Karolina 87  Delfin Torun 6:04.41
50y:  39.12  39.12 150y: 2:10.26  46.22  250y: 3:44.73  47.42  350y: 5:19.14  47.32
100y: 1:24.04 44.92 200y: 2:57.31 47.05 300y: 4:31.82 47.09 400y: 6:04.41 45.27
6. Mosur-Galicka Angelina 71  Akademia Mistrzéw Sportu 7:51.87
50y:  48.83  48.83 150y: 2:44.79  59.99  250y: 4:47.08 1:02.27  350y: 6:52.77 1:03.04
100y: 1:44.80  55.97 200y: 3:44.81 1:00.02  300y: 5:49.73 1:02.65  400y: 7:51.87 59.10

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Slawomir Predki

18.02.2023 10:11 - Strona 1



